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Burmistrz zaprasza na Czeladzkie SENIORALIA 2023 -
czytaj całość
W najbliższą sobotę, 30 września, o godz. 14:00 rozpoczynają się Czeladzkie SENIORALIA 2023,
na które serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców Czeladzi, a w szczególności
czeladzkich Seniorów. Wydarzenie potrwa do 6 października, w oferowanym repertuarze każdy
znajdzie dla siebie coś interesującego.
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29 września 2023 Burmistrz zaprasza na Czeladzkie SENIORALIA 2023 - czytaj całość

Ekodoradca z wizytą w SP7 - czytaj całość
22 września w odbyło się spotkanie z dyrektorem SP7 Arturem Polakiem. W trakcie wizyty
naczelnik Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych Małgorzata Skiba oraz ekodoradca
Henryk Michalski przekazali podziękowania za udział w konkursie fotograficzny „Przywracamy
błękit – niebo moich marzeń.

28 września 2023 Ekodoradca z wizytą w SP7 - czytaj całość

84. rocznica powstania Państwa Podziemnego - czytaj
całość
Kwiaty i znicze pojawiły się pod pomnikiem poświęconym pamięci członków Związku Orła
Białego, którzy zginęli podczas okupacji hitlerowskiej. W tym miejscu, 27 września, odbyły się
miejskie obchody Dnia Podziemnego Państwa Polskiego i rocznicy powołania do życia formacji
Szarych Szeregów.

27 września 2023 84. rocznica powstania Państwa Podziemnego - czytaj całość
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Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje wszystkich mieszkańców, firmy, instytucje, zakłady pracy o
obowiązku przeprowadzania powszechnej akcji odszczurzania na terenie miasta, która będzie
prowadzona od 1 października do 15 października br.

26 września 2023 Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość

Dzień Polskiego Państwa Podziemnego - czytaj całość
27 września będziemy obchodzić w naszym mieście 84. rocznicę powstania Polskiego Państwa
Podziemnego i powołania do życia Szarych Szeregów. Uroczystości upamiętniające te
wydarzenia odbędą się o godz. 11.00 pod obeliskiem poświęconym pamięci członków Związku
Orła Białego, którzy zginęli podczas okupacji hitlerowskiej.

22 września 2023 Dzień Polskiego Państwa Podziemnego - czytaj całość

Brzoska Kolektyw zagra w GSW Elektrownia - czytaj
całość
W najbliższą sobotę, 23 września, o godz. 18.00 podczas Forum Dziedzictwa Kultury
Przemysłowej, którego organizatorem jest Instytut im. Wojciecha Korfantego w Katowicach,
GSW Elektrownia zaprasza na koncert zespołu Brzoska Kolektyw.

22 września 2023 Brzoska Kolektyw zagra w GSW Elektrownia - czytaj całość
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W Czeladzi powstanie Zagłębiowskie Centrum
Wolontariatu - czytaj całość
21 września w budynku Urzędu Miasta Czeladź podpisano list intencyjny o współpracy
pomiędzy Miastem Czeladź a Caritas Diecezji Sosnowieckiej, czego efektem będzie utworzenie
Zagłębiowskiego Centrum Wolontariatu.

21 września 2023 W Czeladzi powstanie Zagłębiowskie Centrum Wolontariatu - czytaj całość

Ważne informacje dla członków komisji wyborczych -
czytaj całość
Zawiadamiamy Członków Komisji, że pierwsze obowiązkowe posiedzenie komisji połączone ze
szkoleniem odbędzie się 28 września 2023 r. o godz. 16:00 w Hali Widowiskowo-Sportowej w
Czeladzi, przy ul. Sportowej 2.

20 września 2023 Ważne informacje dla członków komisji wyborczych - czytaj całość
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Internetowe badanie: Diagnoza Społeczna. Miasto
Czeladź 2023 - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w internetowym badaniu Diagnoza Społeczna -
Miasto Czeladź 2023.

19 września 2023 Internetowe badanie: Diagnoza Społeczna. Miasto Czeladź 2023 - czytaj
całość

Wyniki konkursu fotograficznego „Przywracamy błękit.
Niebo moich marzeń” - czytaj całość
Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miasta Czeladź zorganizował w
dniach od 24 lipca do 8 września br. konkurs fotograficzny pn. „Przywracamy błękit – niebo
moich marzeń”.

18 września 2023 Wyniki konkursu fotograficznego „Przywracamy błękit. Niebo moich marzeń”
- czytaj całość
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